
Låt oss göra världen grön av avund!
Med alumner och ett universitet som gör skillnad. Välkommen på alumniträff 13 mars 2010!

Forskare, föreläsare, inspiration och vänner från förr blandas tillsammans till en underbar grön cocktail du inte får missa! 



10.00		  Registrering, 80-tal, aktiviteter, Pär Holmgren och mycket mer i C-huset, Campus Valla.

12.30-14-00	 Lunch. Mingelstationer med tips och råd om hur du minskar din klimatpåverkan och värnar miljön.

14.00-17.30	 Vad gör LiU för miljön? Föreläsningar och information om LiU:s spetsforskning.

18.00-24.00	 Fest och middag och underhållning i Kårallen. Möjlighet finns att fortsätta till Herrgårn. 
		  För biljetter gäller först till kvarn...

 Kan vi bygga ett LiU som satsar så stort på miljö och forskning att alla andra blir gröna av avund? 

Det är vi övertygade om. Med hjälp av våra alumner kan vi bygga ett universitet som verkligen gör skillnad. Varmt 
välkommen till den årliga alumniträffen 13 mars 2010 där vi i år har valt att ta dig med på en resa i miljöns tecken, 
från 80-talet och fram till idag. Hur såg man på miljöfrågor för 20-30 år sedan och hur jobbar LiU med miljö idag? Du 
får veta mer om vilken forskning som bedrivs och hur framtiden ser ut. 

Dags att lyfta den gröna forskningen...

Vad gör vår livsstil med klimatet?

Kom och lyssna på ”Al Gores svenska alterego” Pär Holmgren, känd som metereo-
log på SVT som berättar hur vårt klimat kommer att förändras de närmaste åren och 
vad vi kan göra åt det.  Har vi fortfarande vintrar, is och snö om 50 år? Eller är det 
redan försent att stoppa klimatförändringarna?

Missa inte!

Efter en dag med spännande föreläsningar och aktiviteter fortsätter vi med en riktig fest a´la 80-tal! 

Kvällen bjuder på  middag, underhållning och vänner och kanske en sväng till Herrgår´n för dem 
som vill. Så gräv fram benvärmarna, den midjekorta kavajen och de stentvättade jeansen. Vi vet att 
du har sparat dem!

Anmälan senast 1/3 på www.liu.se/alumni 

På webben finns ett mer utförligt program och information om vilka som anmält sig.
Och du! Glöm inte att registrera dig som alumn.

Du vet väl...

...att arrangemanget är 
helt kostnadsfritt! Men om 
du vill, ser vi gärna att du 
bidrar till LiUs forskare och 
studenter genom 
LiU Fund of U under dagen.

...och minnas vårt 80-tal!

Joey Tempest, rubiks kub, hockeyfrilla, moonboots, permanent, benvärmare, D
on

-


